
Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 0020021811Я (автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 23 ЛЕТ
Забеги 25 января  17.15

Финал 25января  18.30

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Петрушин Павел 04.06.2001 мс МГФСО  6.89  6.82 мс Баранов А.В., Петровский В.А.

2 Тетерин Виктор 17.10.2003 1 Ю.М.-Знаменские  7.06  6.90 кмс Васяткин В.П.

3 Касторных Василий 31.03.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  6.90  6.95 кмс Назарова Н.В., Шевякин Ф.А.

4 Евтеев Андрей 06.08.2001 мс МГФСО  6.99  6.96 кмс Ревун Д.Д.

5 Рустамов Гасан 06.04.2005 кмс Ю.М.-Знаменские  7.00  7.07 кмс Курбатов П.П.

6 Громыко Яромир 26.06.2002 кмс МГФСО  7.15  7.13 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

7 Расщупкин Денис 13.06.2000 1 ЦСКА  7.28  7.17 1 Сухарев К.В.

8 Караваев Евгений 20.03.2001 МС Юность Москвы  7.19  7.26 1 Таганская Т.М.

9 Терновой Максим 25.11.2002 1 МГФСО  7.28 1 Богатырева Т.М.

9 Анисимов Антон 04.09.2003 1 Ю.М.-Знаменские  7.28 1 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

11 Дмитриев Дмитрий 05.07.2003 1 СШОР-44  7.29 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

11 Понятых Руслан 24.07.2002 2 СШОР ЦСКА  7.29 1 Филатовы М.И., Е.А.

13 Сивак Владислав 26.03.2003 1 СШОР-44  7.30 1 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

14 Служман Роман 06.10.2000 1 СШОР ЦСКА  7.31 1 Филатовы М.И., Е.А.

15 Бенидзе Максим 03.10.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.36 2 Соболева Ю.Е.

16 Никифоров Даниил 24.11.2002 2 МГФСО  7.37 2 Лисин А.А.

16 Зайцев Артур 31.10.2003 1 ГБУ СШОР № 95  7.37 2 Самойлов Ю.А.

18 Акбердин Иван 04.02.2003 2 МГФСО  7.38 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

19 Февралёв Андрей 17.01.2001 1 СШОР-44  7.44 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

20 Ржанников Владислав 16.01.2003 1 МГФСО  7.45 2 Фролов Н.А., Кореннов В.А.

21 Орлов Александр 25.06.2001 1 СШОР ЦСКА  7.47 2 Филатовы М.И., Е.А.

22 Мартиросов Глеб 11.10.2005 2 МГФСО  7.51 2 Богатырева Т.М.

23 Лаврентьев Александр 15.03.2001 1 МГФСО  7.53 2 Хереш Ж.Ф.

24 Борисов Роман 15.12.2004 2 ГБУ СШОР № 95  7.54 2 Стреляев В.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

продолжение  бег 60 м

25 Сухоруков Антон 30.05.2005 2 СШОР-44  7.55 2 Калашникова О.Ю.

26 Яровой Иван 17.10.2002 1 Самбо 70 Черемушки  7.56 2 Горелова Н.Б.

27 Северов Михаил 04.04.2002 2 СШОР-44  7.57 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

28 Яхинен Максим 16.03.2003 2 Ю.М.-Знаменские  7.58 2 Титов А.А.

28 Делов Никита 29.06.2005 1 Самбо 70 Черемушки  7.58 2 Степаненко В.А.

30 Казарин Владимир 28.09.2005 2 Ю.М.-Знаменские  7.58 2 Иванов В.М.

31 Моисеев Алексей 10.10.2003 1 МГФСО  7.62 2 Кобелькова М.Н

31 Серегин Александр 06.10.2004 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.62 2 Изюмова Е.В.

33 Далецкий Михаил 24.01.2006 2 СШОР-44  7.65 3 Ширяева Е.В.

34 Куприенко Даниил 07.05.2003 2 СШОР ЦСКА  7.67 3 Филатовы М.И., Е.А.

35 Кривенков Кирилл 07.10.2005 2 МГФСО  7.68 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

36 Орехов Василий 09.03.2006 3 СШОР-44  7.72 3 Архипова О.М.

36 Федосеев Анатолий 15.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские  7.72 3 Курбатов П.П.

36 Иванов Владислав 08.08.2003 2 СШОР ЦСКА  7.72 3 Филатовы М.И., Е.А.

39 Баринов Алексей 29.03.2002 2 Самбо 70 Черемушки  7.73 3 Горелова Н.Б.

40 Гетьманов Сергей 26.07.2002 1 СШОР ЦСКА  7.74 3 Филатовы М.И., Е.А.

40 Столяров-Черников Николай 20.01.2005 2 СШОР-44  7.74 3 Ширяева Е.В.

42 Зарубанов Андрей 18.05.2004 2 МГФСО  7.77 3 Лагошин В.И. 

43 Дука Роман 02.08.2002 2 МГФСО  7.84 3 Давыдова Н.В.,Кореннов В.А.

44 Орлов Иван 28.12.2003 3 СШОР-44  7.91 3 Саркисян А.М.

45 Коськин Никита 21.11.2005 3 СШОР-44  7.94 3 Петенев А.В.

46 Душутин Павел 12.03.2002 2 МГФСО  7.99 3 Лисин А.А.

47 Шавров Антон 20.05.2002 2 СШОР-44  8.00 3 Архипова О.М.

48 Новиков Семён 06.03.2001 2 СШОР-44  8.08 бр Баштанов А.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 0020021811Я (автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 23 ЛЕТ
Забеги 26 января  18.10

Финал 26 января  19.25

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Моргунов Илья 02.03.2001 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  22.08  21.98 кмс Филатова Е.А.,Семенова О.В., Иванов А.В.

2 Громыко Яромир 26.06.2002 кмс МГФСО  22.72  22.28 кмс Фролов Н.А. Фролова Т.С.

3 Тетерин Виктор 17.10.2003 1 ЮМ-Знаменские  22.75  22.31 кмс Васяткин В.П.

4 Семенов Дмитрий 24.10.2002 1 СШОР ЦСКА  22.40  22.57 кмс Филатовы М.И., Е.А.

5 Цушба Арсан 31.10.2000 кмс СШОР ЦСКА  22.86  23.27 1 Филатовы М.И., Е.А.

6 Серов Алексей 12.06.2002 кмс МГФСО  22.18 Rmed кмс Чемерисов Н.Ф.

7 Сергеев Егор 02.06.2003 КМС МССУОР № 1  22.88 1 Голубенко Ю.И.

8 Расщупкин Денис 13.06.2000 1 ЦСКА  22.93 1 Сухарев К.В.

9 Дмитриев Дмитрий 05.07.2003 1 СШОР-44  22.94 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

10 Попов Максим 20.05.2003 КМС СШОР ЦСКА  23.00 1 Филатовы М.И., Е.А., Попов В.В.

11 Евтеев Андрей 06.08.2001 мс МГФСО  23.04 1 Ревун Д.Д.

12 Степин Алексей 06.09.2001 КМС МССУОР №3  23.19 1 Куканов Ю.С.

13 Конышев Никита 13.09.2003 1 СШОР ЦСКА  23.30 1 Филатовы М.И., Е.А.

14 Терновой Максим 25.11.2002 1 МГФСО  23.45 1 Богатырева Т.М.

15 Яровой Иван 17.10.2002 1 Самбо 70 Черемушки  23.51 1 Горелова Н.Б.

16 Кайнов Александр 14.01.2005 1 МГФСО  23.53 1 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

17 Потехин Олег 04.08.2001 1 СШОР ЦСКА  23.55 1 Филатовы М.И., Е.А.

17 Орлов Александр 25.06.2001 1 СШОР ЦСКА  23.55 1 Филатовы М.И., Е.А.

19 Андреев Кирилл 24.05.2003 КМС СШОР ЦСКА  23.65 2 Филатовы М.И., Е.А., Аверин В.А.

20 Киселев Дмитрий 21.03.2002 1 ЮМ-Знаменские  23.70 2 Волобуева Е.В. 

21 Никифоров Даниил 24.11.2002 2 МГФСО  23.71 2 Лисин А.А.

22 Швецов Никита 06.03.2003 2 СШОР ЦСКА  23.89 2 Филатовы М.И., Е.А.

23 Павловский Михаил 20.05.2002 1 МГФСО  23.91 2 Фролов Н.А., Кореннов В.А., Сергеев В.В.

23 Кимаковский Владислав 04.05.2005 2 СШОР-44  23.91 2 Павельев А.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

продолжение  бег 200 м

25 Лебедев Аркадий 16.08.2004 2 МГФСО  24.03 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

26 Снытников Егор 31.07.2003 2 СШОР-44  24.08 2 Ширяева Е.В.

27 Анисимов Антон 04.09.2003 1 ЮМ-Знаменские  24.09 2 Иванов В.М., Абдулаев В.Ш.

28 Иващенко Владимир 19.10.2003 1 МГФСО  24.27 2 Богатырева Т.М.

29 Кузьмичев Вячеслав 14.01.2005 2 ГБУ СШОР № 95  24.29 2 Стреляев В.В.

30 Сахаров Иван 05.08.2005 2 Юность Москвы  24.31 2 Таганская Т.М.

30 Мартиросов Глеб 11.10.2005 2 МГФСО  24.31 2 Богатырева Т.М.

32 Кривенков Кирилл 07.10.2005 2 МГФСО  24.33 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

33 Яхинен Максим 16.03.2003 2 ЮМ-Знаменские  24.36 2 Титов А.А.

34 Пушков Андрей 01.08.2003 2 МКСШОР Север  24.38 2 Магницкий М.В., Бесшапошников О.Ю.

35 Служман Роман 06.10.2000 1 СШОР ЦСКА  24.77 2 Филатовы М.И., Е.А.

36 Пестриков Глеб 08.06.2003 3 СШОР-44  24.90 2 Ширяева Е.В.

37 Цыбизов Артём 26.01.2005 2 ЮМ-Знаменские  24.91 2 Иванов В.М., Абдулаев В.Ш.

38 Благонравов Владислав 29.12.2001 2 СШОР-44  24.92 2 Михайлова Е.В.

39 Балабанов Николай 30.06.2004 2 Самбо 70 Черемушки  24.94 2 Горелова Н.Б.

40 Серегин Александр 06.10.2004 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.01 3 Изюмова Е.В.

41 Столяров-Черников Николай 20.01.2005 2 СШОР-44  25.11 3 Ширяева Е.В.

42 Сониев Михаил 13.04.2003 2 Самбо 70 Черемушки  25.34 3 Горелова Н.Б.

43 Шестаков Андрей 14.05.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.36 3 Изюмова Е.В.

44 Иванов Андрей 08.08.2003 2 СШОР ЦСКА  25.54 3 Филатовы М.И., Е.А.

45 Афанасьев Александр 25.05.2004 2 ЮМ-Знаменские  25.56 3 Иванов В.М., Абдулаев В.Ш.

46 Климов Дмитрий 27.12.2005 2 СШОР-44  25.58 3 Етченко И.П.

47 Куприенко Даниил 07.05.2003 2 СШОР ЦСКА  25.67 3 Филатовы М.И., Е.А.

48 Коськин Никита 21.11.2005 3 СШОР-44  25.69 3 Петенев А.В.

48 Делов Никита 29.06.2005 1 Самбо 70 Черемушки  25.69 3 Степаненко В.А.

50 Орехов Василий 09.03.2006 3 СШОР-44  25.76 3 Архипова О.М.

51 Орлов Иван 28.12.2003 3 СШОР-44  25.80 3 Саркисян А.М.

52 Шавров Антон 20.05.2002 2 СШОР-44  26.54 3 Архипова О.М.

53 Душутин Павел 12.03.2002 2 МГФСО  26.62 3 Лисин А.А.

54 Топилин Иван 03.10.2002 2 СШОР-44  27.60 бр Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 0020771811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 23 ЛЕТ

Финальные забеги 25 января  18.35

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Серов Алексей 12.06.2002 кмс МГФСО 49.03 кмс Чемерисов Н.Ф.

2 Петров Арсений 12.09.2003 КМС Москвич 49.82 кмс Гуров А.Е.

3 Попов Максим 20.05.2003 КМС СШОР ЦСКА  50.26 кмс Филатовы М.И., Е.А., Попов В.В.

4 Цушба Арсан 31.10.2000 кмс СШОР ЦСКА  50.37 кмс Филатовы М.И., Е.А.

5 Степин Алексей 06.09.2001 КМС МССУОР №3  50.52 кмс Куканов Ю.С.

6 Фролов Никита 01.04.2004 кмс СШОР-44  50.74 1 Калашникова О.Ю.

7 Сергеев Егор 02.06.2003 КМС МССУОР № 1  51.07 1 Голубенко Ю.И.

8 Прохоров Игорь 22.02.2000 КМС Ю.М.-Знаменские  51.17 1 Фоменков Ю.Н.

9 Жуков Ярослав 03.02.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  51.26 1 Клычникова Л.В.

10 Швецов Никита 06.03.2003 2 СШОР ЦСКА  51.83 1 Филатовы М.И., Е.А.

11 Иващенко Владимир 19.10.2003 1 МГФСО  52.45 1 Богатырева Т.М.

12 Киселев Дмитрий 21.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские  52.56 1 Волобуева Е.В.

13 Баранов Иван 12.12.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  52.82 1 Аверин В.А/Аверина С.В.

14 Павлов Павел 16.03.2001 1 СШОР-44  52.99 1 Михайлова Е.В.

15 Воронов Алексей 30.07.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  53.11 2 Клычникова Л.В.

16 Пушков Андрей 01.08.2003 2 МКСШОР Север  53.14 2 Магницкий М.В., Бесшапошников О.Ю.

17 Локтионов Александр 30.10.2001 1 МГФСО  53.31 2 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

18 Сахаров Иван 05.08.2005 2 Юность Москвы  53.40 2 Таганская Т.М.

19 Павловский Михаил 20.05.2002 1 МГФСО  53.51 2 Фролов Н.А., Кореннов В.А., Сергеев В.В.

20 Кимаковский Владислав 04.05.2005 2 СШОР-44  53.68 2 Павельев А.Н.

21 Ивановский Анатолий 20.01.2002 1 МГФСО  54.59 2 Терехова Н.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

22 Афанасьев Павел 21.07.2005 1 СШОР-44  54.63 2 Калашникова О.Ю.

23 Хизов Сергей 24.11.2003 1 Ю.М.-Знаменские  54.79 2 Волобуева Е.В.,Сбродова Д.В.

24 Снытников Егор 31.07.2003 2 СШОР-44  55.08 2 Ширяева Е.В.

25 Лебедев Аркадий 16.08.2004 2 МГФСО  55.46 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

26 Кудрин Дмитрий 31.10.2004 2 Самбо 70 Черемушки  55.53 2 Иванова Л.А.

27 Захаров Данила 08.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.69 2 Изюмова Е.В.

28 Пичахчи Артем 25.01.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.78 2 Соболева Ю.Е.

29 Ядров Артем 28.03.2002 1 СШОР ЦСКА  55.83 2 Филатовы М.И., Е.А.

30 Юдовский Максим 17.10.2004 2 МГФСО  55.86 2 Трушин С.Ю

31 Благонравов Владислав 29.12.2001 2 СШОР-44  56.00 2 Михайлова Е.В.

32 Пестриков Глеб 08.06.2003 3 СШОР-44  56.10 2 Ширяева Е.В.

33 Шестаков Андрей 14.05.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  56.16 2 Изюмова Е.В.

34 Конев Сергей 26.10.2002 1 СШОР ЦСКА  56.36 2 Филатовы М.И., Е.А.

35 Егоров Дмитрий 19.05.2001 2 Самбо 70 Черемушки  56.87 3 Горелов В.Н.

36 Климов Дмитрий 27.12.2005 2 СШОР-44  57.30 3 Етченко И.П.

37 Коровкин Леонид 30.05.2002 2 МГФСО  58.24 3 Пикулев О.Ю.

38 Дука Роман 02.08.2002 2 МГФСО  58.44 3 Давыдова Н.В.,Кореннов В.А.

39 Сенников Григорий 20.11.2002 2 Ю.М.-Знаменские  59.38 3 Курбатов П.П.

40 Коровкин Артем 17.02.2005 2 МГФСО  1:00.06 3 Пикулев О.Ю.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 0020781811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 23 ЛЕТ

Финальные забеги 26 января  19.05

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Исхаков Айдар 07.06.2001 КМС МССУОР №3  1:51.84 кмс Куканов Ю.С.

2 Антипин Антон 29.08.2002 кмс СШОР-44  1:52.80 кмс Павельев А.Н.

3 Рыбалкин Александр 29.07.2002 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  1:55.10 кмс Божко В.А., Айзатуллин Р.А.

4 Баранов Иван 12.12.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:56.48 1 Аверин В.А/Аверина С.В.

5 Жуков Ярослав 03.02.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:56.92 1 Клычникова Л.В.

6 Кокорин Иван 29.10.2003 1 СШОР-44  1:57.30 1 Павельев А.Н.

7 Григорьев Руслан 07.04.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:58.76 1 Соболева Ю.Е., Аверин В.А.

8 Мушкарин Андрей 11.10.2003 1 РГАУ-МСХА  1:59.98 1 Дашкин И.Г., Хотеева М.В.

9 Чернов Кирилл 23.06.2002 1 МГУ  1:59.99 1 Привалова И.А.

10 Локтионов Александр 30.10.2001 1 МГФСО  2:01.51 1 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

11 Завьялов Кирилл 21.12.2002 1 ЮМ-Знаменские  2:01.88 1 Фоменков Ю.Н.

12 Воронов Алексей 30.07.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:02.98 2 Клычникова Л.В.

13 Афанасьев Павел 21.07.2005 1 СШОР-44  2:03.80 2 Калашникова О.Ю.

14 Балашов Вячеслав 10.03.2005 1 Самбо 70 Черемушки  2:04.60 2 Горелова Н.Б.

15 Хизов Сергей 24.11.2003 1 Ю.М.-Знаменские  2:04.93 2 Волобуева Е.В.,Сбродова Д.В.

16 Свиридов Михаил 09.08.2001 2 СШОР ЦСКА  2:05.41 2 Филатовы М.И., Е.А.

17 Сильвестров Василий 17.06.2006 2 СШОР ЦСКА  2:05.57 2 Клычникова Л.В.

18 Трифонов Данил 17.11.2002 II ГБУ ФСО Юность Москвы  2:10.43 2 Васильев И.А.

19 Путов Фёдор 12.07.2003 2 Самбо 70 Черемушки  2:11.02 2 Горелова Н.Б.

20 Коровкин Артем 17.02.2005 2 МГФСО  2:13.78 3 Пикулев О.Ю.

21 Бодунов Глеб 04.07.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:17.61 3 Архипов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м 0020791811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 23 ЛЕТ
Финальный забег 25 января  18.15

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Исхаков Айдар 07.06.2001 КМС МССУОР №3  3:50.24 кмс Куканов Ю.С.

2 Рыбалкин Александр 29.07.2002 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  3:56.61 кмс Божко В.А., Айзатуллин Р.А.

3 Антипин Антон 29.08.2002 кмс СШОР-44  4:00.32 1 Павельев А.Н.

4 Сталоверов Никита 04.01.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:05.04 1 Куканов Ю.С., Кравцова К.О.

5 Чернов Кирилл 23.06.2002 1 МГУ  4:11.66 2 Привалова И.А.

6 Чернилин Артем 08.07.2003 2 ФГКОУ  МУ МВД России имени В.Я. Кикотя  4:25.01 2 Шагиев Р.М.

7 Щербаков Андрей 21.06.2003 1 ФГКОУ  МУ МВД России имени В.Я. Кикотя  4:28.09 3 Шагиев Р.М.

8 Маслов Владимир 12.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:28.23 3 Изюмова Е.В.

9 Трифонов Данил 17.11.2002 2 ГБУ ФСО Юность Москвы  4:30.28 3 Васильев И.А.

10 Сазонов Кирилл 03.08.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:42.01 3 Архипов В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м 0020801811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 23 ЛЕТ

Финальные забеги 26 января  17.15

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кожухов Владимир 26.03.2001 КМС МССУОР № 1  8:40.72 1 Куканов Ю.С.

2 Сталоверов Никита 04.01.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  8:41.37 1 Куканов Ю.С., Кравцова К.О.

3 Фазлиев Ильназ 14.09.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  8:44.92 1 Аверин В.А.

4 Шаприцкий Владимир 31.07.2003 2 МГФСО  9:27.25 2 Трушин С.Ю

5 Маслов Владимир 12.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:39.99 2 Изюмова Е.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 60 м 0020231811Я (высота барьеров 0,99, автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 23 ЛЕТ

Финальные забеги 26 января  17.10
Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сурков Андрей 15.05.2003 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  8.72 1 Щеглова И.В., Щеголева Н.П., Стагниенко Н.И.

2 Полозков Дмитрий 30.05.2002 1 МГФСО  8.87 1 Черняева А.А.

3 Кузнецов Илья 20.07.2004 2 МГФСО  9.09 2 Черняева А.А.

4 Куприянов Илья 03.05.2002 1 СШОР ЦСКА  9.38 2 Филатовы М.И., Е.А.

5 Блинов Максим 29.12.2003 2 МГФСО  9.89 3 Богатырева Т.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 2000 м 0020281811Я (без ямы с водой, автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 23 ЛЕТ
Финальный забег 25 января  19.20

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Мусатов Даниил 25.10.2001 2 СШОР ЦСКА 6:14.83 2 Филатовы М.И., Е.А.

2 Сипилин Илья 28.09.2002 1 СШОР-44 6:23.65 2 Алексидзе А.С.

3 Арбузов Арсений 28.11.2006 2 МССУОР № 1 6:39.84 3 Фролов Н.А., Фролова Т.С.

4 Ефремкин Алексей 27.03.2001 1 СШОР ЦСКА 6:53.33 3 Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 0020021811Я (автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ
Забеги 25 января  16.40

Финал 25 января  18.10

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Караваева Юлия 23.11.2000 КМС Ю.М.-Знаменские 7,59 7,51 кмс Титов А.А.

2 Савенкова Валерия 12.05.2001 КМС ГБУ "ЦОП" Москомспорта 7,69 7,65 кмс Назарова Н.В., Худякова Л. О.

3 Бурцева Марина 25.08.2002 КМС МССУОР №3 7,79 7,69 кмс Васяткин В.П.

4 Краснова Елизавета 17.08.2002 КМС МГФСО 7,74 7,76 кмс Чермошанский И.В.

5 Голубцова Анита 18.09.2001 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА 8,04 8,01 1 Филатовы М.И., Е.А.

6 Глазкова Светлана 05.09.2000 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА 8,12 8,10 1 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А.

7 Ваулина Ангелина 07.01.2001 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА 8,02 8,12 1 Клычникова Л.В.

8 Черняева Ольга 15.01.2002 1 СШОР-44 8,18 8,19 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

9 Константинова Людмила 12.04.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,19 1 Архипов В.А.

10 Михалина Виктория 22.07.2005 КМС Ю.М.-Знаменские 8,20 1 Худякова Л.О.

11 Шабаева Александра 22.09.2006 1 Ю.М.-Знаменские 8,24 1 Худякова Л.О.

12 Истрашкина София 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,25 2 Клычникова Л.В.

13 Хромова Ирина 08.04.2003 2 МКСШОР "Север" 8,27 2 Магницкий М.В.

14 Антонова Полина 26.04.2005 1 Самбо 70 "Черемушки" 8,29 2 Степаненко В.А.

15 Троицкая Варвара 11.09.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,30 2 Филатовы М.И., Е.А.

16 Есакова Виктория 03.03.2001 1 ЦФКиС ВАО г.Москвы 8,33 2 Иванько А.М. Титов А.А.

17 Кочеткова Вероника 30.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские 8,42 2 Худякова Л.О.

18 Квак Арина 15.08.2003 2 МКСШОР "Север" 8,42 2 Акимов М.В.

19 Толчеева Виктория 21.07.2006 1 Ю.М.-Знаменские 8,45 2 Худякова Л.О.

20 Колобова Екатерина 24.06.2004 1 СШОР-44 8,47 2 Калашникова О.Ю.

21 Некрасова Дарья 31.12.2004 1 СШОР-44 8,48 2 Алексидзе А.С.

22 Чумакова Алина 17.01.2004 1р ФАУ МО РФ ЦСКА 8,52 2 Полоницкий А. 

23 Васильева Екатерина 05.12.2006 2 ГБУ "СШОР № 95" 8,53 2 Стреляе+RC:R[52]Cв В.В.

23 Затейкина Диана 11.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 8,53 2 Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

продолжение  бег 60 м

25 Шманенкова  Светлана 05.05.2008 2 ГБУ "СШОР № 95" 8,53 2 Стреляев В.В.

26 Курганская Глафира 14,08,2006 1 МГФСО 8,59 2 Кобелькова М.Н.

27 Поздеева Анна 29.09.2001 2 СШОР-44 8,60 2 Калашникова О.Ю.

28 Охлобыстина Анна 02.08.2005 2 Ю.М.-Знаменские 8,61 2 Иванов В.М., Абдулаев В.Ш.

29 Власова Виолетта 11.09.2005 2 СШОР-44 8,64 2 Калашникова О.Ю.

30 Кочеткова Диана 15.12.2003 1 Самбо 70 "Черемушки" 8,66 3 Иванова Л.А.

31 Тихонова Елена 22.11.2004 2 МКСШОР "Север" 8,66 3 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

32 Спирина Екатерина 09.09.2006 2 СШОР-44 8,68 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

33 Ермолаева Валерия 03.02.2004 II сш№112 8,68 3 Улитина Н.В

34 Кровякова Светлана 27.04.2007 2 МКСШОР "Север" 8,68 3 Ионов С.В.

35 Осина Полина 11.06.2002 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА 8,69 3 Соболева Ю.Е.

36 Чернова Ольга 05.04.2003 1р ФАУ МО РФ ЦСКА 8,70 3 Полоницкий А. Михеева В

37 Умарова Алина 08.01.2005 2 СШОР-44 8,71 3 Алексидзе А.С.

38 Васьянова Светлана 16,01,2003 1 МГФСО 8,77 3 Ревун Д.Д.

39 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 2 Ю.М.-Знаменские 8,77 3 Титов А.А.

40 Волкова Полина 07.02.2005 2 СШОР-44 8,79 3 Ширяева Е.В.

41 Метина Ангелина 10.07.2004 2 Ю.М.-Знаменские 8,94 3 Титов А.А.

42 Белова Мария 17.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,97 3 Филатовы М.И., Е.А.

43 Попова Елизавета 10.03.2006 2 ГБУ "СШОР № 95" 9,02 3 Стреляев В.В.

44 Мукимханова Алина 23.08.2006 2 ГБУ "СШОР № 95" 9,13 3 Стреляев В.В.

45 Лебедева Мария 11.04.2005 1 СШОР-44 9,32 1ю Архипова О.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 0020041611Я (автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ Забеги 26 января  17.35

Финал 26 января  19.00

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Караваева Юлия 23.11.2000 КМС ЮМ-Знаменские  24.65 24.21 кмс Титов А.А.

2 Краснова Елизавета 17.08.2002 кмс МГФСО  24.84 24.61 кмс Чермошанский И.В.

3 Бурцева Марина 25.08.2002 КМС МССУОР №3  25.01 24.93 кмс Васяткин В.П.

4 Белова Татьяна 29.07.2002 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  25.54  25.86 кмс Божко В.А., Петренко О.Н.

6 Чочаева Амина 31.05.2002 МС ЮМ-Знаменские  25.61 Rmed кмс Бирюков В.Н.

6 Воробьева Кристина 11.02.2002 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  25.72 Rmed кмс Филатовы М.И., Е.А.

7 Хуголь Елена 02,08,2003 кмс МГФСО  25.94 кмс Ревун Д. Д.

8 Дуденкова Вера 21.10.2002 кмс ЮМ-Знаменские  26.04 кмс Худякова Л.О.

9 Голубцова Анита 18.09.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  26.08 кмс Филатовы М.И., Е.А.

10 Орлова Анастасия 04.07.2002 кмс МГФСО  26.38 1 Есипова Т.А.

11 Глазкова Светлана 05.09.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  26.56 1 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А.

12 Хромова Ирина 08.04.2003 2 МКСШОР Север  26.88 1 Магницкий М.В.

13 Уткина Мария 14.07.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  27.00 1 Филатовы М.И., Е.А.

14 Сташук Мария 19.06.2002 1 СШОР-44  27.07 1 Калашникова О.Ю.

15 Шишкина Ия 11.11.2004 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  27.11 1 Фетисов А.И.

16 Кочеткова Вероника 30.03.2002 1 ЮМ-Знаменские  27.12 1 Худякова Л.О.

17 Чумакова Алина 17.01.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.21 1 Полоницкий А. 

18 Осина Мария 21.10.2004 1 ЮМ-Знаменские  27.25 1 Полищук Д.В.,Дашкин И.Г.

19 Константинова Людмила 12.04.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.28 1 Архипов В.А.

20 Вис Марина 10.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.48 1 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

20 Лазарева Алина 14.01.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.48 1 Клычникова Л.В.

22 Михалина Виктория 22.07.2005 КМС ЮМ-Знаменские  27.49 1 Худякова Л.О.

23 Попова Полина 19.10.2003 1 СШОР-44  27.51 1 Калашникова О.Ю.

24 Дарийчук Софья 12.07.2004 2 МГФСО  27.52 1 Еремин М.Э.

25 Камышова Анастасия 20.04.2006 1 ЮМ-Знаменские  27.62 1 Иванов В.М., Абдулаев В.Ш.

26 Троицкая Варвара 11.09.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.63 1 Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

продолжение  бег 200 м

27 Есакова Виктория 03.03.2001 1 ЦФКиС ВАО гМосквы  27.66 1 Иванько А.М. Титов А.А.

28 Вис Карина 10.09.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.67 1 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

29 Лушкина Алена 25.04.2008 2 ЮМ-Знаменские  27.69 1 Бирюков В.Н.

30 Шманенкова Светлана 05.05.2008 2 ГБУ СШОР № 95  27.76 2 Стреляев В.В.

31 Поздеева Анна 29.09.2001 2 СШОР-44  27.84 2 Калашникова О.Ю.

32 Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44  27.89 2 Ширяева Е.В.

33 Смирнова Диана 13.10.2004 2 МГФСО  27.94 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

34 Колобова Екатерина 24.06.2004 1 СШОР-44  28.03 2 Калашникова О.Ю.

35 Васильева Екатерина 05.12.2006 2 ГБУ СШОР № 95  28.13 2 Стреляев В.В.

36 Чазова Анна 12.01.2000 1 МГИМО  28.14 2 Трушин С.Ю.

36 Власова Виолетта 11.09.2005 2 СШОР-44  28.14 2 Калашникова О.Ю.

38 Савбянова Земфира 11.02.2006 1 МГФСО  28.25 2 Есипова Т.А.

39 Васьянова Светлана 16.01.2003 1 МГФСО  28.28 2 Ревун Д.Д.

40 Толчеева Виктория 21.07.2006 1 ЮМ-Знаменские  28.32 2 Худякова Л.О.

41 Кочеткова Диана 15.12.2003 1 Самбо 70 Черемушки  28.51 2 Иванова Л.А.

42 Курганская Глафира 14,08,2006 1 МГФСО  28.69 2 Кобелькова М.Н.

43 Кровякова Светлана 27.04.2007 2 МКСШОР Север  28.96 2 Ионов С.В.

44 Спирина Екатерина 19.11.2006 2 СШОР-44  28.98 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

45 Шаньгина Зоя 14.08.2002 2 ЮМ-Знаменские  29.17 2 Ульянов Д.И.

46 Белова Мария 17.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.28 2 Филатовы М.И., Е.А.

47 Тихонова Елена 22.11.2004 3 МК СШОР Север  29.46 2 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

48 Цапок Дарья 20.01.2004 2 ЮМ-Знаменские  29.65 2 Полищук Д.В. Дашкин И.Г.

49 Кривачева Анастасия 09.09.2002 1 ЮМ-Знаменские  29.66 2 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

50 Маркина Анастасия 16.03.2007 2 СШОР-44  29.97 3 Алексидзе А.С.

51 Исламова Айгуль 06.04.2006 2 Юность Москвы  30.17 3 Айзатуллин Р.А.

52 Егорова Екатерина 01.05.2005 2 Самбо 70 Черемушки  30.60 3 Горелова Н.Б.

53 Хюппенен Екатерина 27.10.2004 2 Юность Москвы  30.85 3 Айзатуллин Р.А.

54 Кузюшина Светлана 23.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  31.31 3 Журавлев О.Б.

55 Малюкова Дарья 26.05.2000 1 Самбо 70 Черемушки  31.34 3 Горелов В.Н.

56 Лебедева Мария 11.04.2005 1 СШОР-44  31.67 3 Архипова О.М.

Черепова Дарья 16.05.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 0020771811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

Финальные забеги 25 января  17.40

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Белова Татьяна 29.07.2002 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  56.97 кмс Божко В.А., Петренко О.Н.

2 Чочаева Амина 31.05.2002 МС Ю.М.-Знаменские  57.36 кмс Бирюков В.Н.

3 Орлова Анастасия 04.07.2002 кмс МГФСО  57.42 кмс Есипова Т.А.

4 Воробьева Кристина 11.02.2002 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  58.21 кмс Филатовы М.И., Е.А.

5 Каменева Ольга 26.04.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  58.22 кмс Филатовы М.И., Е.А., Макарова М.В.

6 Дуденкова Вера 21.10.2002 КМС Ю.М.-Знаменские  58.42 кмс Худякова Л.О.

7 Сташук Мария 19.06.2002 1 СШОР-44  59.24 1 Калашникова О.Ю.

8 Зимина Варвара 06.06.2003 1 МГФСО  59.37 1 Трушин Ю.В.

9 Уткина Мария 14.07.2002 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  1:00.39 1 Филатовы М.И., Е.А.

10 Вис Марина 10.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:00.59 1 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

11 Дегтярь Надежда 17.12.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:01.17 1 Архипов В.А.

12 Царева Екатерина 04.01.2002 1 МГФСО  1:01.77 1 Афанасьев И. М.

13 Попова Полина 19.10.2003 1 СШОР-44  1:01.93 1 Калашникова О.Ю.

14 Сявбянова Земфира 11.02.2006 1 МГФСО  1:02.14 1 Есипова Т.А.

15 Бакуменко Александра 15.08.2003 1 МГФСО  1:02.32 1 Трушин С.Ю

16 Шабунина Екатерина 17.06.2002 1 МАИ  1:02.59 2 Шабунин В.

17 Дунаева Кира 29.11.2006 2 МГФСО  1:03.61 2 Есипова Т.А.

18 Вис Карина 10.09.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:03.68 2 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

19 Шаньгина Зоя 14.08.2002 2 Ю.М.-Знаменские  1:03.87 2 Ульянов Д.И.

20 Родикова Вера 17.10.2004 2 СШОР-44  1:04.23 2 Ширяева Е.В.

21 Смирнова Диана 13.10.2004 2 МГФСО  1:05.05 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

22 Тащилина Дарья 23.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:05.70 2 Филатовы М.И., Е.А.

23 Кривачева Анастасия 09.09.2002 1 Ю.М.-Знаменские  1:06.13 2 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.Дашкин И.Г.

24 Васина Ксения 15.07.2000 2 Самбо 70 Черемушки  1:07.53 3 Горелова Н.Б.

25 Исламова Айгуль 06.04.2006 2 Юность Москвы  1:07.57 3 Айзатуллин Р.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

подолжение  бег 400 м

25 Широкова Ангелина 27.04.2004 3 СШОР-44  1:07.57 3 Ширяева Е.В.

27 Прудникова Екатерина 28.11.2001 II ГБУ ФСО Юность Москвы  1:07.81 3 Винник В.А.

28 Цапок Дарья 20.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские  1:08.53 3 Полищук Д.В.,Дашкин И.Г.

29 Соколова Милана 09.09.2005 2 Самбо 70 Черемушки  1:10.08 3 Горелова Н.Б.

30 Хюппенен Екатерина 27.10.2004 2 Юность Москвы  1:20.77 2ю Айзатуллин Р.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 0020781811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ

Финальные забеги 26 января  18.45

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Анисимова Виктория 01.11.2004 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  2:10.51 кмс Телятников М.М.

2 Зимина Варвара 06.06.2003 1 МГФСО  2:15.19 кмс Трушин Ю.В.

3 Романико Диана 12.04.2002 КМС ЮМ-Знаменские  2:16.62 кмс Фоменков Ю.Н.

4 Каменева Ольга 26.04.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:17.36 1 Филатовы М.И., Е.А., Макарова М.В.

5 Лебедько Ирина 11.10.2004 1 Москвич  2:22.52 1 Тарарова А.Д.

6 Дегтярь Надежда 17.12.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:23.08 1 Архипов В.А.

7 Шабунина Екатерина 17.06.2002 1 МАИ  2:24.81 1 Шабунин В.

8 Родикова Вера 17.10.2004 2 СШОР-44  2:25.35 1 Ширяева Е.В.

9 Дунаева Кира 29.11.2006 2 МГФСО  2:28.34 2 Есипова Т.А.

10 Душина Софья 09.05.2006 2 Ю.М.-Знаменские  2:28.85 2 Бирюков В.Н.

11 Простомолотова Алиса 07.10.2003 1 Ю.М.-Знаменские  2:29.51 2 Худякова Л.О.

12 Рыбина Мария 26.01.2002 2 МКСШОР Север  2:29.71 2 Акимов М.В.

13 Бохонова Ольга 22.09.2001 1 ФГКОУ  МУ МВД России им ВЯ Кикотя  2:30.39 2 Шагиев Р.М.

14 Беляева Елена 12.09.2006 2 Москвич  2:31.07 2 Тарарова А.Д.

15 Волкова Полина 07.02.2005 2 СШОР-44  2:33.97 2 Ширяева Е.В.

16 Широкова Ангелина 27.04.2004 3 СШОР-44  2:34.20 2 Ширяева Е.В.

17 Тащилина Дарья 23.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:34.54 2 Филатовы М.И., Е.А.

18 Минина Софья 17.04.2002 1  2:34.57 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

19 Введенская Александра 18.07.2003 2 Самбо 70 Черемушки  2:40.46 3 Горелова Н.Б.

20 Прудникова Екатерина 28.11.2001 II ГБУ ФСО Юность Москвы  2:41.30 3 Винник В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м 0020791811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ
Финальный забег 25 января  17.50

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Мендаева Лилия 01.06.2000 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:20.24 мс Телятников М.М., Кульпин С.Ю.

2 Анисимова Виктория 01.11.2004 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:28.09 кмс Телятников М.М.

3 Шабунина Дарья 13.12.2000 КМС Юность Москвы  4:28.32 кмс Таганская Т.М., Шабунин В.В.

4 Сырникова Ксения 24.03.2002 КМС Ю.М.-Знаменские  4:39.03 1 Фоменков Ю.Н.

5 Ефремова Полина 06.08.2003 II Ю.М.-Знаменские  5:05.79 2 Волобуева Е.В.

6 Минина Софья 17.04.2002 I  5:15.41 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

7 Власова Алеся 07.08.2002 II  5:45.62 3 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м 0020801811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ
Финальный забег 26 января  16.45

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Шабунина Дарья 13.12.2000 КМС Юность Москвы  9:41.74 кмс Таганская Т.М., Шабунин В.В.

2 Сырникова Ксения 24.03.2002 КМС Ю.М.-Знаменские  9:46.82 кмс Фоменков Ю.Н.

3 Гундорина Анна 09.11.2000 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  10:30.55 1 Куканов Ю.С.

4 Демьяненко Алина 06.08.2001 1 МГФСО  11:04.86 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С., Фефелова А.В.

5 Романова Анна 16.10.2002 2 МГФСО  11:31.58 2 Моргунова Л.В. Фролов Н.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юноров и юниорок до 23 лет 25-26 января 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 60 м 0020231811Я (высота барьеров 0,84, автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ
Финал 26 января  16.38

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Самойлова Владислава 11.03.2001 кмс МГФСО  8.61 кмс Афанасьев И. М.

2 Жарикова Валерия 04.11.2001 КМС ЮМ-Знаменские  9.05 1 Титов А.А.

3 Крохалева Юлия 19.05.2002 КМС Юность Москвы  9.12 1 Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

4 Антонова Полина 26.04.2005 1 Самбо 70 Черемушки  9.30 1 Степаненко В.А.

5 Денисова Анна 01.04.2004 1 ЮМ-Знаменские  9.58 1 Ульянов Д.И.

6 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 2 ЮМ-Знаменские  10.31 2 Титов А.А.

7 Борисова Полина 13.06.2001 2 ЮМ-Знаменские  10.76 3 Ульянов Д.И.

Метина Ангелина 10.07.2004 2 ЮМ-Знаменские DQ Титов А.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 2000 м 0020281811Я (без ямы с водой, автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 23 ЛЕТ
Финальный забег 25 января  19.10

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Демьяненко Алина 06.08.2001 1 МГФСО 7:25.45 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С., Фефелова А.В.

2 Романова Анна 16.10.2002 2 МГФСО 8:07.69 3 Моргунова Л.В. Фролов Н.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Ушакова Н.А.              ССВК


